СОГЛАСНОСТ
За учество во Проектот на УСАИД и ХАБИТАТ Македонија за енергетска ефикасност за секторот домување
	Ние сопствениците на станбен и деловен простор во зградата од улица ____________________________ сме соглсни да учествуваме во Проектот на УСАИД и ХАБИТАТ Македонија за енергетска ефикасност за секторот домување под понудените услови од проектот за енергетска ефикасност на УСАИД и ХАБИТАТ Македонија по Јавен Повик  бр. 1/2017 објавен од страна на Општина Кавадарци на ден 13.03.2017 година. 
	Станарите се согласни да го реконструираат кровот и да спроведат реконструкција на постоечката фасада со термоизолациона фасада и на останатите заеднички делови од зградата под следниве услови:
· 5 % камата
· 7 години рок на исплата
· 25 % субвенционирање од страна на Општина Кавадарци

 За реконструкција на индивидуалните делови од зградата 
· Изработката на проектната документација и надзорот да биде финансиран по проектот Енергетска Ефикасност за секторот домување од страна на ХАБИТАТ Македонија.
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